
NaNašši  spokojení zákaznícii spokojení zákazníci

Markéta ★★★★★

Je opravdu roztomilý a
jen tak se neokouká.

Gabriela ★★★★★

S kvalitou jsem
spokojená. Velmi pěkný
náhrdelník se skvělým
poselstvím. Nádherná
památka.Číst více...

Michal ★★★★★

Tohle byl bezpochyby ten
nejlepší dárek, jaký jsem
kdy komukoli dal. Moje
žena měla slzy v očích.

Číst více...

Klára ★★★★★

Líbí se mi vzkaz na kartě

Marek D ★★★★★

Koupil jsem to jako malý
projev uznání za všechno,
co pro mě moje žena za
poslední dva týdny
udělala. A milovala to.Číst více...

Kája P. ★★★★★

Můj manžel mi to přinesl.
Při čtení zprávy jsem
doslova plakal

Kryštof Č. ★★★★★

Naprosto úžasný!
Náhrdelník i slova jsou
krásné

Lukáš ★★★★★

Tak jsem to dostal pro
svou ženu k našemu
3letému výročí; Přečetl
jsem jí, co bylo napsáno v
krabici, a ona se
rozplakala (slzy štěstí).
Takže to udělalo to, co
jsem chtěl, aby to dělalo;
vysvětlit jí mou lásku.

Číst více...

Eva K. ★★★★★

můj manžel mi to daroval
a roztavilo mi to srdce!!

Ondřej ★★★★★

Tento náhrdelník je
úžasný. Skvělá kvalita.
Moje žena to miluje, sluší
jí to

Číst více...

Hana ★★★★★

To je tak krásné! Líbí se
mi vzkaz na kartě

Ladislav ★★★★★

náhrdelník je skvělý a vypadá úžasně

Ludomir ★★★★★

Rychlé dodání a dobrá kvalita produktu

Ludvík ★★★★★

Vypadá fakt krásně! Líbí se mi vzkaz
na kartě

Marek ★★★★★

Je hezčí, než jsem si myslel.

Martin ★★★★★

Jsem opravdu spokojen s nákupem a
určitě ještě někdy nakoupím.

Matej ★★★★★

Je to hezký náhrdelník, přesně takový,
jaký jsem očekával. Balení bylo pěkné.

Číst více...

Daniel ★★★★

Líbí se mi

David ★★★

fajn produkt

Svatoslav ★★★★★

Šperky jsou fakt krásný

ZOBRAZIT VÍCE

ODESLAT NÁZOR

100% bezpečný
nákup

100% záruka
spokojenosti

+420225379691

info@cz.lovilion.com

Jsme vám k dispozici každý pracovní den od 08:00
do 16:00.

Všeobecné obchodní podmínky

Zásady ochrany osobních údajů

Zásady používání souborů cookie

Informace o společnosti

Právo na odstoupení od smlouvy

Stížnosti na produkty a spory

Výměna v rámci záruky

Možnosti platby:

HS PLUS d.o.o., Gmajna 10, 1236 Trzin, Slovinsko

Copyright © 2017 – 2022 internetový obchod Lovilioncom

Náš oslnivý přívěsek a náhrdelník z bílého
14karátového zlata s kubickými krystaly zirkony
STELLA. Přívěsek, který září jako hvězda na obloze,
má středový kubický zirkon s polštářkovým
výbrusem, zdobený menšími, ale stejně poutavými
kubickými zirkony, zavěšenými na nastavitelném
řetízku. Nevybledne, nezreziví, nezmění barvu ani
nezmatní. Nečekejte, PŘIDEJTE HO DO KOŠÍKU a
zajistěte si slevu!

Exkluzivní karta se vzkazem: Mé ženě! Kdybych ti
mohl v životě dát jednu věc, dal bych ti schopnost
vidět se mýma očima. Teprve pak by sis uvědomila,
jak jsi pro mě výjimečná a že jsi to nejlepší, co mě
kdy potkalo. Stiskl jsem tento náhrdelník a naplnil
ho svou láskou a světlem. Pokud tu někdy nebudu a
budeš potřebovat obejmout, přitiskni si ho k sobě,
abys cítila mou lásku k tobě. S láskou, tvůj manžel

Podrobnosti o náhrdelníku náhrdelník Hvězda s
polštářkovým výbrusem:

Přívěsek z bílého 14karátového zlata (na
nerezové oceli)
Náhrdelník z nerezové oceli
0,6″ x 0,5″ (14 x 11,6 mm)
8mm středový kubický zirkon
1,2 mm akcentní zirkony
Nastavitelný řetízek
9 mm humří spona
Barva krabice: bílá

[Tém[Téměřěř vyprodáno] Mé  vyprodáno] Mé žženeněě
– Náhrdelník ze– Náhrdelník ze
14karátového bílého zlata s14karátového bílého zlata s
krystaly zirkonkrystaly zirkonůů STELLA STELLA

4.7 / 5 (Hodnocení: 175)

Perfektní dárek pro manželku!

Představte si, že byste tohle dostaly!

 990K990Kčč
Dnes objednáte, v úterý, 29.11. obdržíte!

Množství:

11x 990Kč /kus 22x 941Kč /kus 33x 891Kč /kus

Objednávka odeslaná ze skladu v ČR

100%
bezpečný

nákup

14 denní záruka
vrácení peněz

EXPRESNÍ
doručení

★★★★★

1.890Kč

Vložit do košíku

Zasíláme i na
dobírku

 Doprava

★★★★★

-48%

Popis

990K990Kčč KoupitKoupit

0

23.11.2022 10:49
Stránka 1 z 1


